АГЕНТСТВО ПО ВЕТЕРИНАРИИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 91

г. Петропавловск-Камчатский от 19.11.2021

Об утверждении плана
проведения проверок в
подведомственных учреждениях
Агентства по ветеринарии
Камчатского края в рамках
ведомственного контроля за
соблюдением законодательства и
трудового иных нормативных
правовых актов, содержащих
нормы трудового права, на 2022
год

В соответствии Закон Камчатского края от 07.11.2019 № 381 «О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Камчатском
крае»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения проверок в подведомственных учреждениях
Агентства по ветеринарии Камчатского края в рамках ведомственного контроля за
соблюдением законодательства и трудового иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, на 2022 год (далее – План проверок), согласно
приложению.

2. Назначить ответственным должностным лицом за организацию и
проведение проверок в соответствии с Планом проверок Павленко Н.Л., главного
специалиста-эксперта Агентства, Трунову А.А., советника Агентства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0187BB7E0122ACE49D46C925C1A37DD8BC

Владелец: Никитин Артем Валерьевич

Действителен с 26.08.2020 по 26.11.2021

Руководитель Агентства А.В. Никитин

3

Приложение
к приказу Агентства по ветеринарии
Камчатского края
от 19.11.2021 № 91

ПЛАН
проведения проверок в подведомственных учреждениях

Агентства по ветеринарии Камчатского края в рамках ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2022 год

№
п/п

Наименование
учреждения

Цель и основание проверки Форма
проведения
проверки

(документа
рная,

выездная)

Сроки
проведения
проверки

1 Краевое государственное
бюджетное учреждение
«Мильковская районная

станция по борьбе с
болезнями животных»

Цель: выявление нарушений
трудового законодательства и
иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы
трудового права; предупреждение
нарушений прав и законных
интересов работников и
работодателя; контроль за
организацией профилактической
работы по предупреждению
производственного травматизма и
профессиональной заболеваемости
в соответствии с требованиями
охраны труда, а также работы по
улучшению условий труда
Основание: статья 353.1
Трудового кодекса Российской
Федерации, Закон Камчатского
края от 07.11.2019 № 381 «О
ведомственном контроле за
соблюдением трудового
законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового
права, в Камчатском крае»

Выездная 01.08.2022-
26.08.2022